In ista bethel. ne pp̄ls isrl iret in hierlm ad adorandū dñm
i sic p̄z p̄positū. Isrl qd̄ dī q̄ noiaita ē bethauē eo q̄ hie-
roboā posuit ibi ydolum. vñ aliqualiter extraneuz qz Josue
sc̄psit istū librū. a tpe v̄o iosue vñq̄ ad tps hieroboā fluxe-
rūt anni qngenti vel circiter. qz quadringentesimo octoge-

simo anno ab egres-
su filiorū israel de e-
gypto fundauit Salo-
mon templū anno quarto regni sui
vt habet. iij. Reg. vij.
iōne autē regnauit q̄
dragata annis. vt ha-
betur. iij. reg. xj. ca.
Hieroboam v̄o re-
gnauit post mortem
salomois. vt p̄z ibi-
dem. xij. ca. et tūc fe-
cit vitulos aureos.
Ab exitu vero de e-
gypto vñq̄ ad construc-
tionē cīnitatis hay
i bethauē per iosue
fluxerūt tantū q̄dra-
ginta āni integrī. et
ideo si tūc bethauē
vocabat a facto hie-
roboā futuro p̄ qui
gētenos ānos vñder
extraneū. nisi dicat
q̄ iosue in spū vñdit
hoc futurū. i sic eaz
noiauit in hoc libro
p̄ anticipatiōez. que
anticipatio est mul-
tū magna. et ideo al-
ter p̄t dici. q̄ voca-
ta ē bethel. id ē eo q̄
abraā edificauit alta-
re dño iñk bethel ee
hay. h̄is bethel ab
occidente. vt h̄. Gen.
xij. Et qz hebrei ado-
rāt ad occidente. iō

ab rāib̄ adorāt hēbat faciē versam ad bethel. q̄ erat p̄pe
i inde sic vocata ē. Dicta est autem bethauē. i. domus ydoli
eo q̄ chananei ibi habitātes colebant ydola. Cetera patēt
vñq̄ ibi. g De porta vñq̄ ad sabarim. Dicunt exposito-
res nostri q̄ sabarim est p̄p̄iū nomē loci. Hebrei vero di-
cūt. q̄ est nomē cōmune. i significat cōfractiōē. vt sit sen-
sus. q̄ illi de hay p̄secuti sunt filios israel vñq̄ sentiret
in se laſitudinē in p̄seqndo. yel q̄ cōfractio referat ad fili-
os israel. vñde subdit. h Et ceciderūt p̄ prona fugien-
tes. tanq̄ cōfracti ab aduersarijs. i Josue v̄o. Hic cō-
sequenter ponit iosue dep̄catiōi occasione casus predicti.
k Quid vestimenta sua. in signū doloris fīm cōsuetudi-
nē indeoz. vt p̄z in plurib⁹ locis veteris ac noui testame-
ti. l Et p̄nus cecidit in terrā. qz oratio dī esse humillis
m. Vñq̄ ad vesperam. ieiunus orans. n Miserūtq̄
puluerē sup capita sua. i signū humiliatiōis. o Quid vo-
luisti traducē r̄c. vt tradēs nos i man⁹ amarrei. li vt nō te
nēt h̄ causalit. h̄ p̄secutine. q. d. hoc sequet ad illnd. nisi tu
ptegas nos. a Utinā vt cepi. man. trans iordanē. s. in
regnis leon i og. q̄ acq̄sierant filij isrl trās. h̄ dixit iosue ex
passione doloris. licet male. nec dixisset extra passionē p̄p̄
qd̄ inclusit ei dñs. b Iudiant chananei. s. filios isrl de-
nictos a paucis aduersarijs. c Et p̄iter conglo. circū.
nos. h̄ facio aiati. d Et qd̄ fa. mag. no. tuo. q. d. hoc ce-
deret in obprobriū nois tui. qz dicerēt infideles q̄ nō pos-
ses nos vñtra iuuare. e Dixitq̄ dñs. Hic p̄n̄ ponit do-
mini responsio p̄ quā reuelat p̄ctū in generali cū dicit.